1
LÉGCSATORNATERMOSZTÁTOK DBTZ
MŰKÖDÉS
Levegő  és nem agresszív gázok Hőmérsékletének ) gyelése
légcsatornákban.
Hőmérséklet monitorozás és biztonsági védelem kézi resetelés-
sel (dupla modell) és .
ALKALMAZÁS

TOMÁNY
°C
2. TAR-
TOMÁNY
°C
1. TARTOMÁNY
HISZTERÉZISE
K
2. TARTOMÁNY
HISZTERÉZISE
K
 ÉRZÉKELŐ MAX.
HŐM.
°C
MŰKÖDÉS
DBTZ-060 0...+60 3±1 75 TR
DBTZ-090U 0...+90 3±1 120 TW
DBTZ-3090 +30...+90 3±1 120 TR
DBTZ-50140 +50...+140 5±1 150 TR
DBTZ-R6585 +65...+85 20±5 120 STB
DBTZ-R90110 +90...+110 20±5 120 STB
DBTZ-RM100 96 20±5 120 STB
DBTZ-R100 100 20±5 120 STW
DBTZ-060R85 0...+60 +65...+85 3±1 20±5 120 STB+TR
DBTZ-06060 0...+60 0...+60 3±1 3±1 75 TR + TR
DBTZ-09090U 0...+90 0...+90 3±1 3±1 120 TW + TW
DBTZ-309090 +30...+90 +30...+90 3±1 3±1 120 TR + TR
DBTZ-3090R85 +30...+90 +65...+85 3±1 20±5 120 STB+TR
DBTZ-3090R110 +30...+90 +90...+110 3±1 20±5 120 STB+TR
DBTZ-3090R100 +30...+90 100 3±1 20±5 120 STW+TR
DBTZ-3090RM100 +30...+90 96 3±1 20±5 120 STB+TR
TR  egypólusú, váltó kontaktus
TW  állítógomb burkolaton belül,; egypólusú, váltó kontaktus
Tartozékok: